הכנסת

יושב ראש הוועדה המיוחדת לזכויות הילד

סימוכין: 2024-020888
ירושלים, י"ח באייר תשפ"ד
26 במאי 2024

לכבוד לכבוד לכבוד
מר יעקב מרגי ח"כ איתמר בן גביר מר יואב קיש
שר הרווחה והשירותים החברתיים השר לביטחון פנים שר החינוך
לכבוד לכבוד
מר חיים ביבס ח"כ יריב לוין
יושב ראש מרכז השלטון המקומי שר המשפטים

שלום רב,

הנדון: אתגרים של ילדים על הקשת הלהט"בית - לציון היום הבין לאומי נגד הומופוביה-לוג

הוועדה המיוחדת לזכויות הילד בראשותי, קיימה ישיבה בנושא אתגרים של ילדים על הקשת הלהט"בית לציון היום הבין-לאומי נגד הומופוביה שצויין בתאריך 17 במאי. הישיבה התקיימה ביום י"ב באייר תשפ"ד, 20 במאי 2024.

בני נוער על הקשת הלהט"בית ונציגי ארגונים שהשתתפו בדיון סיפרו לוועדה שבשנים האחרונות חלה עלייה משמעותית בגילויי אלימות מסוגים שונים כלפי בני הנוער במוסדות החינוך ובמרחב הציבורי. למול האלימות הגוברת חשים בני הנוער שבבתי הספר אין להם אוזן קשבת והמורים אינם מוכשרים להתמודד עם צרכיהם – כל זה מוביל להיעדרויות ממושכות מהמסגרת החינוכית עד כדי נשירה.